
Visoka škola „CEPS – Centar za poslovne studije“                                                                       Tel.: + 387 (0) 30 875 208 

Ul. Josipa bana Jelačića bb, 71 250 Kiseljak                                                                                            + 387 (0) 30 875 221 

                                                                                                                                                             Fax.: + 387 (0) 30 875 245 

                                                                                                                                                             E-mail: info@ceps.edu.ba                               

 

 

                                                            S E N A T  

 

Broj: 2213-2/19 

Kiseljak, 19.09.2019. godine 

 

Na temelju članka 64. Zakona o visokom obrazovanju Kantona Središnja Bosna („Službene 

novine SBK“, broj: 4/13), članka 45. Statuta Visoke škole „CEPS - Centar za poslovne 

studije“ Kiseljak broj: 536/14 od 06.06.2014. godine Senat na 17. (sedamnaestoj) sjednici 

održanoj dana, 19.09.2019. godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o formiranju tima za provođenje samoevaluacije i ponovne akreditacije 

 

Članak 1.  

IMENUJU SE članovi tima za provođenje samoevaluacije i ponovne akreditacije Visoke 

škole „CEPS – Centar za poslovne studije“ u Kiseljaku, u sljedećem sastavu: 

1. Pred. VŠ Mirzo Selimić, direktor, voditelj Tima, 

2. Prof. dr. Zenaid Đelmo, predsjednik Senata, 

3. Pred. VŠ Mirza Kulenović, voditelj studija Poslovne ekonomije i Referent Službe za 

međunarodnu suradnju i razvoj karijere, 

4. Prof. VŠ Hamza Šehović, voditelj studija Energetike, 

5. Prof. dr. Jusuf Kevelj, voditelj studija Zaštite na radu i zaštite od požara, 

6. Pred. VŠ Nermin Palić, voditelj studija Prometa, 

7. Prof. VŠ Brana Komljenović, voditelj studija Sigurnosti, 

8. Pred. VŠ Samir Ščetić, voditelj studija Informacijske tehnologije, 

9. Prof. VŠ Adnan Dizdar, voditelj Zdravstvenih studija, 

10. Pred. VŠ Džemal Cinac, predavač VŠ, 

11. Hamid Milak – Central Osiguranje d.d. Sarajevo, 

12. Stjepana Križanac – Šef studentske službe, 

13. Alem Kljajić, student Studija sigurnosti, 

14. Hišam Alispahić – diplomant CEPS-a. 

 

Članak 2. 

Osnovni zadaci Tima za provođenje samoevaluacije i ponovne akreditacije su: 

1. Provođenje procesa samoevaluacije CEPS-a prema internim procedurama i Kriterijima 

za akreditaciju visokoškolskih ustanova u BiH, što podrazumijeva: 

✓ Analizu relevantnog pravnog okvira,  

✓ Identificiranje i analiza stanja,  

✓ Prikupljanje i kritičku analizu podataka potrebnih za samoevaluaciju u skladu sa 

postojećim Kriterijima, 

✓ Provođenje i analizu podataka anketnih upitnika,  

✓ Istraživanje i analizu iskustava studenata, nastavnog, administrativnog osoblja i 

drugih zainteresiranih strana, 

2. Kreiranje SWOT analize - analize stanja i razvojnih mogućnosti, po Kriterijima za 

akreditaciju i za CEPS, žIdentifikacija i definiranje razvojnih ciljeva  prema SWOT 

analizama i Kriterijima za akreditaciju,  

3. Izrada finalnog izvješća o samoevaluaciji za vanjsko vrednovanje, 



Visoka škola „CEPS – Centar za poslovne studije“                                                                       Tel.: + 387 (0) 30 875 208 

Ul. Josipa bana Jelačića bb, 71 250 Kiseljak                                                                                            + 387 (0) 30 875 221 

                                                                                                                                                             Fax.: + 387 (0) 30 875 245 

                                                                                                                                                             E-mail: info@ceps.edu.ba                               

 

 

                                                            S E N A T  

 

4. Kritička analiza obveza CEPS-a u skladu sa preporukama sa prethodne akreditacije 

(follow-up), 

5. Koordinacija svih aktivnosti i sudionika u procesu samoevaluacije institucije,  

6. Poduzimanje aktivnosti i organiziranje pripremnih radnji za reakreditaciju institucije,  

7. Provođenje i organiziranje procesa reakreditacije  

8. Obavljanje i drugih poslova i aktivnosti vezanih za procese samoevaluacije i 

reakreditacije, po potrebi. 

 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Dostaviti: 

- Povjerenstvu za kvalitet 

- SMSiRK 

- Studentskom parlamentu 

- a/a                                  

 

      

                                                                                                 Predsjednik 

                             _______________________ 

                                                                                                             Prof. dr. Zenaid Đelmo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Visoka škola „CEPS – Centar za poslovne studije“                                                                       Tel.: + 387 (0) 30 875 208 

Ul. Josipa bana Jelačića bb, 71 250 Kiseljak                                                                                            + 387 (0) 30 875 221 

                                                                                                                                                             Fax.: + 387 (0) 30 875 245 

                                                                                                                                                             E-mail: info@ceps.edu.ba                               

 

 

                                                            S E N A T  

 

 

 

 

 

 

 

 


